
 

Viale Trento,  n. 113 - 63900 Fermo (FM) - Tel. 0734/2321 - Fax 0734/232288 

CF: 90038780442 – PI: 02004530446 

urp@provincia.fm.it     PEC:provincia.fermo@emarche.it 

 

 

 

OGGETTO: 

SUA p/c del Comune di Monte Urano 

GARA A PROCEDURA APERTA per l’affidamento dei  

“Servizi assicurativi a favore del Comune di Monte Urano periodo 31/12/2018-

31/12/2023” 

suddivisa nei seguenti sette lotti: 

Descrizione Polizza 

Importo 

lordo 

annuo (€.) 

Importo lordo 

periodo  

31/12/2018- 

31/12/2023 (€.)  

Importo 

comprensivo di 

eventuale 

proroga 

Semestrale (€.) 

CIG 

All Risks Patrimonio   9.000.00          45.000,00   49.500,00 7653316428 

RCT/RCO 35.000,00    175.000,00 192.500,00 76533239ED 

Infortuni cumulativa   2.000,00      10.000,00  11.000,00 7653330FB2 

RCA/ARD Libro 

Matr.la 
14.000,00      70.000,00 

  77.000,00 
7653364BC2 

Auto Rischi Diversi   1.500,00        7.500,00     8.250,00 76533700B9 

Tutela Legale   3.300,00       16.500,00   18.150,00 7653379824 

RC Patrimoniale   4.000,00       20.000,00   22.000,00 7653382A9D 

TOTALE 68.800,00    344.000,00 378.400,00  
 

 

Quesito n.1. 
In riferimento al rischio RC PATRIMONIALE, al fine di proporre nostra migliore offerta sono a chiedere 

quanto segue: 

▪ Statistica sinistri degli ultimi 5 anni in formato excel dettagliata  

▪ Breve descrizione degli eventi indicati con importo pari o superiore ai 5.000 Euro 

 

Risposta al quesito n.1.  

Dietro comunicazione del competente Broker, si riscontra il quesito sopra esposto come segue: 

“Trattasi di una nuova copertura che l’Ente fino ad oggi non ha mai avuto; di conseguenza non 

esiste alcuna statistica.” 

 

 
Il Dirigente  

F.to Dott. Lucia Marinangeli 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

mailto:urp@provincia.fm.it

